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nummer 10001 &rgang 2003

TIL ALLE HAVEFALLER I HAVEFORENINGEN FALLES EJE

Den nye bestyrelse i Faelles Eje er valgt pa generalforsamlingen 24.06.2003.

Bestyrelsen har konstitueret sig som {glger:

Funktion Navn Havenr. TIf. have E-post
Formand Poul Philipsen 94 2026 09 01 |poul@faelleseje.dk
Neastformand | Birthe Valbjgrn 85 44 53 6570 | birthe @faelleseje.dk
Kasserer Michael Sgrensen 132 272082 10 |michael@faelleseje.dk
Sekreteer Morten Lind 37 44 53 84 04 | morten@faelleseje.dk
Best.medlem | Henning Andersen 56 4491 31 80 | henning@faelleseje.dk
Best.medlem | John Andersen 03 22 542476 | john@faelleseje.dk
Best.medlem | Margrethe Eriksen 66 26 71 0504 | margrethe@faelleseje.dk
Best.suppleant | Carsten Jensen 2 44 53 99 65 | carsten@faelleseje.dk
Best.suppleant | Alf Hansen 91 26 1243 09 |alf@faelleseje.dk
KONTORET TOILETHUSENE
Fra sgndag Toilethusene er
28.06.2003 vil nasten klargjort. Det
kontoret vaere vil tage lidt tid at fa
abent hver sgndag det hele pa plads, sa
mellem kl.: 10:00 PARVEZ bestyrelsen beder om
og 11:00. tdllmodighed til felles
Parvez genoptager salg af bedste.
Bestyrelsen instal- vaskekort.

lerer telefon, sa
medlemsservicen
forbedres. Den
manedlige om-
kostning vil ikke
veere stgrre end
mobiltelefonering.

Der etableres en vearestedslgs-
ning til afhjelpning af opholdet
foran kgbmanden, sé politived-
tegten overholdes. Igsningen
forventes at vere klar ved
sasonstart 01.04.2004.

AFFALD

Affaldsordningen er
ikke pa plads og vil
hgjst sandsynligt ogsé
traekke lidt ud.

Fesllesnyt er et orienteringsbrey fra Feelles Eies bestyrelse 1l Feelles Ejes mediernmer,
Redakton Morten Lind, sekreteer,



